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7 شهرستانها

قائم  مقام شهردار شیراز اعلام کرد:

سیاست گذاری برای اجرای پروژه های ۴۴ گانه 
برنامه راهبردی عملیاتی ۱۴۰۴ شهرداری شیراز

شیراز-  غزاله توانایی خبرنگار اقتصادسرآمد - قائم  مقام شهردار 
شیراز با اشــاره به فرآیند برنامه ریزی و سیاســت گذاری برنامه 
راهبردی عملیاتی ۱۴۰۴ از ابتدای سال جاری، گفت: در تلاش هستیم که ۴۴ 
پروژه را در حوزه های عمرانی، محرومیت زدایی، حمل ونقل، فرهنگی، ورزشی، 
اجتماعی، سرمایه گذاری، هنری و تقویت زیرســاختی تا پایان سال کنونی و 

۱۴۰۴ به اتمام و یا پیشرفت قابل توجهی برسانیم.
آرش فرج زاده ، در نشست شهرداری شــیراز به تبیین چیستی و ماهیت برنامه 
راهبردی عملیاتی ۱۴۰۴ شهرداری شیراز پرداخت و اظهار کرد: فرایند راهبردی 
برنامه ریزی سازمانی و تصمیم گیری صحیح، جهت پیشبرد منابع است که طی 
این برنامه ریزی و فرآیند سیستمی باید دید در کدام نقطه خدمات رسانی قرار 

داریم و طی این راهبرد به کجا می رسیم.
وی افزود: برنامــه راهبردی عملیاتــی ۱۴۰۴ این تصویرســازی را در آینده 
به صورت کوتاه مدت و بلندمدت ارائه می کند که خروجی این خدمات در ابعاد 
مختلف شهری چطور به ساختن شهری شایســته مردم و ایجاد رضایتمندی 
منجر می شــود.فرج زاده، حرکت مدیریت شهری شــیراز را بر اساس برنامه 
پنج ساله و چشم انداز ۲۰ ساله عنوان کرد و افزود: یک چشم انداز برای برنامه 
راهبردی عملیاتی ۱۴۰۴ شهرداری این کلان شهر تعریف شده است که در این 
افق برنامه ریزی، شــیراز در ابعاد مختلف خدمات رسانی در حوزه هایی نظیر 
عمرانی، زیرساختی، فرهنگی، شهرسازی، اجتماعی و خدمات شهری در چه 
نقطه ای قرار دارد.وی با بیان اینکه برنامه ریزی و سیاست گذاری برنامه راهبردی 
عملیاتی ۱۴۰۴ شهرداری شیراز از ابتدای سال ۱۴۰۳ انجام و تاکنون ۱۷ جلسه 
راهبردی عملی با حضور شهردار برگزارشده است، گفت: در برنامه راهبردی 
عملیاتی ۱۴۰۴ شهرداری ۴۴ پروژه پیش بینی شده است که اکثریت قابل توجه 
پروژه ها امسال و سال آتی به بهره برداری می رسند و یا پیشرفت قابل توجهی 
داشته باشند.قائم مقام شهردار شیراز با بیان اینکه در هر جلسه، براساس شرایط 
هر پروژه به تفکیک موردبررسی قرار می گیرند تا موانع پیش رو برطرف شوند، 
گفت: جهت تکمیل هر پروژه مدیری راهبردی انتخاب شده است که این مدیر 
راهبردی به نمایندگی از شهرداری پروژه ها را رصد و برنامه راهبردی را انجام 
می دهد و پس ازآن در جلسات هفتگی شورای برنامه راهبردی عملیاتی ۱۴۰۴ 

گزارش هفتگی را اعلام می کند.

استاندار بوشهر:

قرارگاه سپاه بوشهر بیش از ۱7۰۰ 
میلیارد ریال طرح عمرانی اجرا کرد

بوشهر- استاندار بوشهر گفت: قرارگاه مرکزی جهاد سازندگی 
و محرومیت زدایی سپاه پاســداران انقلاب اسلامی کوثر این 
اســتان چهار هزار و ۷۷۵ پروژه عمرانی با سرمایه گذاری یکهزار و ۷۹۰ 

میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در عرصه محرومیت زدایی اجرا کرد.
به گــزارش اقتصادســرآمد، احمد محمدی زاده در نشســت بررســی 
فعالیت های عمرانی و فرهنگی سپاه پاسداران اظهار کرد: در این طرح ها 
عملیات احداث و ترمیم شبکه های توزیع آبرســانی و خط انتقال آب، 
مخازن ذخیره و لوله گذاری در استان بوشــهر با اعتبار ۹۱ میلیارد و ۷۷۰ 

میلیون ریال اجرا شده است.
وی بیان کرد: در این حوزه همچنین ۱۵ مورد آبرســانی ســیار به مناطق 
عشایری توسط قرارگاه مرکزی جهاد سازندگی و محرومیت زدایی سپاه 

پاسداران انقلاب اسلامی کوثر به سرانجام رسیده است.
استاندار بوشــهر تصریح کرد: این قرارگاه همچنین ساخت و بهسازی و 
تعمیر ۱۳ کتابخانه با اعتبار ۱۰ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال و ۳۲ طرح های 

ورزشی با اعتبار ۶۵ میلیارد ریال اجرا کرده است.
محمدی زاده ادامه داد: احداث و تعمیر و بازســازی مسکن محرومین و 
مددجویان کمیته امداد استان بوشهر از دیگر خدمات قرارگاه مرکزی جهاد 
سازندگی و محرومیت زدایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی )کوثر( است.
وی افزود: این قرارگاه ۲ هزار و ۴۶ طرح ســاخت و تعمیر مسکن ویژه 
محرومان و مددجویان با ۸۳ میلیارد ریال اعتبار در اســتان بوشهر اجرا 
کرده است.استاندار بوشهر گفت: اجرا طرح های راهسازی در روستاهای 
استان به طول سه کیلومتر در ۹ روســتا، ساخت پل روستایی با اعتبار ۱۲ 
میلیارد ریال اعتبار، برق رسانی و راه اندازی توربین بادی در چهار روستا، 
احداث ایستگاه تقویت گیرنده دیجیتال، مدیریت پسماند زباله روستایی 
و حمل و نقل مصالح در قالب ۶۵ طرح با اعتبار حدود ۳۰ میلیارد ریال از 
دیگر فعالیت های قرارگاه مرکزی جهاد سازندگی و محرومیت زدایی سپاه 

پاسداران انقلاب اسلامی کوثر در استان بوشهر به شمار می رود.
وی اظهار کرد: ۳۳ هزار و ۴۰۰ برنامه غیر عمرانی در استان بوشهر با ۱۶۱ 
میلیارد ریال اعتبار از دیگر فعالیت های محرومیت زدایی ســپاه در استان 

بوشهر است.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی قم:

 3۰مورد سرمایه گذاری خارجی 
در ۲ سال گذشته برای قم مصوب شد

قم - مدیرکل امور اقتصادی و دارایی قم گفت: در ســال های 
۱۴۰۱ و ۱۴۰۲، ۳۰ مورد سرمایه گذاری خارجی در بخش های 
دارای اولویت استان به ارزش بیش از ۴۳ میلیون و ۴۱۰ هزار دلار مصوب 

شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، مهدی فراهانی به ایرنا اظهارداشت: در همین 
رابطه طی ســال ۱۴۰۱، ۱۲ مورد ســرمایه گذاری خارجی به ارزش ۱۱ 
میلیون و ۷۵۰ هزار دلار و در سال ۱۴۰۲، ۱۸ مورد سرمایه گذاری به ارزش 

۳۱ میلیون و ۶۶۰ هزار دلار برای استان قم صورت گرفت.
وی همچنین در مورد جذب ســرمایه گذاری های خارجی در استان قم 
نیز افزود: فرآیند جذب سرمایه گذاری خارجی با نظر حمایتی مسئولان 
اســتان جریان دارد و در همین ارتباط طی سال های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ و سه 
ماهه نخست سال جاری ۲۰ مورد سرمایه گذاری خارجی به ارزش بیش 

از هشت میلیون دلار در این استان جذب شد.
گفتنی است در راســتای حمایت از ســرمایه گذاری در قم، ساختمان 
جدید مرکز خدمات ســرمایه گذاری اســتان با هدف تسهیل حمایت 
از ســرمایه گذاران و ارائــه خدمات ســرمایه گذاری در جریان ســفر 
اردیبهشت ماه رییس جمهور شــهید و هیات همراه به قم با حضور سید 

احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی افتتاح شد.
به گزارش ایرنا، این مرکز که در اداره کل امور اقتصادی و دارایی اســتان 
قم مستقر است، با هدف پذیرش، تشــویق و حمایت از سرمایه گذاران 
خارجی ایجاد شده و مرجع هماهنگی متقاضیان سرمایه گذاری خارجی 

در استان به شمار می رود.
مرکز فوق تلاش می کند تا با تســهیل و تسریع در امور مربوط به فعالیت 
سرمایه گذاران خارجی گامی مهم در جهت فعال کردن این ظرفیت بالقوه  

در توسعه اقتصادی استان قم بردارد.
خدماتی که در این مرکز ارائه می شود شامل اطلاع رسانی و ارایه  مشاوره 
های لازم به سرمایه گذاران خارجی و انجام هماهنگی های لازم در امور 
مربوط به اخذ مجوزهای موردنیاز از جمله جواز تأسیس، مجوزسازمان 
حفاظت محیط زیست، پروانه های انشعابات، اکتشافات و استخراج معادن 

از دستگاه های ذی ربط قبل از صدور مجوز سرمایه گذاری است.

 گیلان - مدیــرکل راهــداری و حمــل و نقل
 جاده ای اســتان گیلان گفت: صــادرات از مرز 
آستارا از ابتدای امسال تا پایان تیرماه نسبت به مدت مشابه 

سال قبل بیش از ۴۰ درصد افزایش یافته است.
به گزارش اقتصادسرآمد، غلامعلی نیک فهم با بیان اینکه در 
سال گذشته هم صادرات و واردات از این مرز رشد خوبی 
داشت، به ایرنا اظهارکرد: طی پارسال نسبت به سال قبل از 
آن صادرات از مرز آستارا ۲۲ درصد رشد داشت و در حوزه 

واردات هم افزایش ۲۵ درصدی را شاهد بودیم.
وی عنوان کرد: امســال هم در راســتای افزایش صادرات 
اقدامات خوبی انجام شده است که از جمله آنها ساماندهی 
کامیون ها و تریلرهای تجاری که وارد شهرستان آستارا می 
شوند در دستور کار قرار داشــت و بخشی از مشکل مرتفع 
شده و همچنان موضوع در دســت پیگیری است تا ناوگان 
باری در کمترین زمان بتوانند بار خود را تخلیه و یا بارگیری 

کرده و عازم مقصد شوند.
نیک فهــم ادامــه داد: در این راســتا ســامانه نوبت دهی 
الکترونیکی از ســال گذشــته شــروع به کار کرده است و 
رانندگان می توانند از هر نقطه از کشــور به وسیله موبایل 
خود و نرم افزار طراحی شده نوبت گرفته تا در پایانه مرزی 

و گمرک آستارا معطل نشوند.
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گیلان بیان 

کرد: با وجود ســامانه نوبت دهی، بعضی رانندگان یا از آن 
استفاده نمی کنند یا اینکه زودتر از زمانی که به آنها اعلام شده 
وارد شهرستان و محل گمرک می شــوند که این امر باعث 
ترافیک و تجمع بیش از اندازه در محل و بروز مشــکلات 

بعدی می شود.
وی خاطرنشان کرد: در سامانه طراحی شده به تناسب نوع 
باری که حمل می شود، نوبت دهی و اولویت بندی صورت 
می گیرد چنانکه بارهای فاسد شدنی و کامیون های یخچال 
دار نسبت به ســایر بارها اولویت دارند تا سریعتر به مقصد 

ارسال شوند.
این مســئول ادامه داد: یکی دیگر از مشــکلاتی که موجب 
معطلی رانندگان در مرز می شــد، پل فلزی عبوری در مرز 
ایران و آذربایجان بود که با قدمت بیش از پنجاه سال دیگر 
توان تحمل تردد کامیون های باری را نداشت، این پل توسط 
پیمانکار مرمت شد و در حال حاضر شاهد تردد کامیون ها از 

این مرز بدون هیچ مشکلی هستیم.
وی خاطرنشــان کرد: در حال حاضر زمــان تخمینی برای 
معطلی و انتظار کامیون ها در گمرک آســتارا طبق ســامانه 
نوبت دهی بین ۴۲ تا ۴۸ ساعت است اما مساله ای که بعضا 
ممکن است زمان حضور را بیشتر از حد معمول کند، عدم 
دریافت مجوزهای لازم بار کامیون اســت که می تواند این 

زمان انتظار را بیشتر کند.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان تاکید کرد: 
امسال به نسبت سال گذشته وضعیت بسیار بهتری داریم و 
یکی از دلایل آن ســامانه نوبت دهی و دلیل دیگر افزایش 
میزان پذیرش در کشور آذربایجان نســبت به سال گذشته 

است.
وی گفت: طبق بررســی های بوجود آمده یکی از راه های 
اصلی برون رفت از توقــف بیش از انــدازه کامیون ها در 
شهرستان، اتمام مسیر جدید مرزی بود که این مسیر بر روی 
رودخانه آستاراچای اجرا و احداث شد و توانست بسیاری از 
مسائل را حل کند و با هماهنگی های صورت گرفته با طرف 
آذربایجانی در حال حاضر تردد به صورت ورود و خروج بر 

روی این مرز زمینی جدید انجام می شود.
نیک فهم تصریح کرد: مصمم هســتیم که با توجه به وجود 
سامانه های مربوطه برای تسهیل خدمات رسانی به ناوگان 
باری به کسانی که اقدام به نوبت گیری نکنند خدمات ارائه 

نشود و این موضوع در راستای قطع دست دلالان است.

وی بیان کرد: با ایجاد تیرپارک ها در سطح شهرستان به دنبال 
آنیم که راننــدگان کامیون ها فضایی را برای اســتراحت و 
دریافت خدمات رفاهی داشته باشند تا در زمانی که در نوبت 
و در شهرستان حضور دارند مشکلی برای آنها بوجود نیاید.

وی تصریح کرد: همه تلاش مســئولان استان، شهرستان و 
ادارات مرتبط آن است که زمان توقف کامیون های تجار ما در 
سطح شهرستان و پایانه به حداقل برسد زیرا توقف کامیون 
ها در سطح شــهر باعث بروز مشکلات اجتماعی و زیست 
محیطی می شود و باید تمامی این معضلات رفع و خروجی 

اقتصادی هم برای شهروندان آستارایی داشته باشد.
وی اعلام کرد: در راستای تسهیل بیشتر تردد و عدم رسوب 
کامیون ها در سطح شهرستان و رفاه بیشتر رانندگان، ساخت 
و راه اندازی شهرک حمل و نقل را در دستور کار داریم که 
اقدامات اولیه آن و هماهنگی های لازم با مســئولان مرتبط 
صورت گرفته است و تا طرح در فضایی بالغ بر ۲۷ هکتار به 

بهره برداری برسد.

مدیرکل راهداری استان گیلان:

 صادرات از مرز آستارا 
ایرانزمین۴۰ درصد افزایش یافت

مدیریت مصرف در روزهای داغ تابستان ضروریست
تلاش شبانه روزی آبفای استان اصفهان برای 

تامین پایدار آب شرب
اصفهان- مریم مومنی خبرنگار اقتصادســرآمد-  مدیر 
عامل آبفای اســتان اصفهان با بیان اینکــه طبق اعلام 
ســازمان هواشناســی، هفته جاری یکی از گرم ترین 
هفته های سال است گفت: شرکت آبفا به صورت شبانه 
روزی برای تامین پایدار آب شرب استان تلاش می کند، 
اما این مهم تنها با یاری مــردم و مدیریت مصرف آب 

میسر می شود. 
حســین اکبریان ضمن قدردانی از همراهی همیشگی 
مردم فهیم استان اصفهان با شرکت آبفا گفت: با رسیدن 
دمای هوا به ۴۰ درجه ســانتیگراد، مصرف آب تا ۳۰ 
درصد افزایش می یابد و از مردم می خواهیم که مصارف 
غیر ضروری را در شــرایط فعلی به صفر برسانند. وی 
افزود: بیــش از ۵۰ درصد از آب تولیدی توســط ۳۰ 
درصد از مشترکین پر مصرف، استفاده می شود که لازم 
است رفتارهای  آبی این گروه اصلاح شود،  لذا آبفای 
استان اصفهان در تمام طول سال آموزش مستقیم و غیر 
مستقیم اقشار مختلف جامعه را در دستور کار خود دارد.
اکبریان با بیان اینکه از تمام ظرفیت های موجود، برای 
تأمین آب استان استفاده می شــود، گفت: تمام تلاش 
مســئولان آب منطقه ای و آبفای اســتان، صرف تأمین 
آب پایدار با کمترین افت فشــار می شــود و مدیریت 
مصرف آب توســط مردم، کمک بزرگی برای رسیدن 

به این مهم است. 
مدیرعامل آبفای اســتان اصفهان اصلاح شــبکه های 
فرسوده آب و مقابله جدی با انشعاب های غیر مجاز را 
از اولویت های این شرکت عنوان کرد و گفت: شرکت 
آبفا و مردم هر یک با انجام رسالت های خود و در کنار 
هم می توانند چالش های مرتبــط با این  افزایش دمای 
غیرمنتظره که ممکن است ، افت فشارهای احتمالی  آب 

را در پی داشته باشد ، به حداقل برسانند.

 عدم برابری سرانه با هزینه ها ، مسیر
برنامه ریزی را با مشکل مواجه می کند

البرز- عینــی خبرنگار اقتصادســرآمد- مدیر کل بیمه 
سلامت استان البرز در جلسه ستاد اجرایی بیمه روستایی 
اســتان البرز که با حضور معاونین محترم بهداشــت 
دانشگاه ، رؤســا و کارشناسان مراکز بهداشت و درمان 
روستایی در بیمه سلامت استان البرز برگزار شد عنوان 
کرد : زیر ساختهای خدمت بیمه روستایی وجود دارد و 
نهایت تلاش ما بر این است که خدمات استاندارد سازی 
شده به طور کامل به بیمه شــدگان محترم ارائه شود و 
بدین منظور تمامی مراکز دخیل در برنامه بیمه روستایی 

پایش می شوند.
دکتــر داود زارع گفت: در اجرای دولــت الکترونیک 
تلاش بر این است که سطوح ارجاع بیمه شدگان برای 
دریافت درمان به سطح ۲و ۳ درمانی به شکل الکترونیک 
انجام شــود و فرآیند کاغذی حذف شــود که این امر 
مستلزم همکاری مؤثر کادر درمان می باشد و با اجرای 
کامل آن تمامی مراحل درمان بیمه شــدگان به خوبی 
کنترل می شود. یادآور می شود : در این جلسه شرکت 
کنندگان نسبت به ارائه دیدگاه های خود در حوزه درمان 
روستایی اقدام نموده و بر رویکرد ارائه خدمات مطلوب 

و بهینه و به هنگام در مراکز مدنظر تأکید نمودند.

مدیرکل فنی وحرفه ای گلستان خبر داد:
اجرای طرح سفیران نونهال مهارتی با هدف تقویت 

جنبه های گوناگون رشد کودکان و نوجوان

گــرگان – آذری خبرنگار اقتصادســرآمد- مدیر کل 
آموزش فنی و حرفه ای گلستان در نشست هم اندیشی 
طرح ســفیران نونهال مهارتی  که در ایــن  اداره کل با 
حضورغیناقی مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان اســتان برگزار شد اظهارکرد: طرح سفیران 
نونهال مهارتی با هدف تقویت جنبه های گوناگون رشد 
زبانی، شــناختی، اجتماعی و حسی _حرکتی کودکان 
و نوجوان با همــکاری امور بانــوان و خانواده، حوزه 
مقاومت بسیج و شــورای فرهنگی و اجتماعی سازمان 
آموزش فنی و حرفه ای کشور در تابستان سال جاری در 
محل ستاد سازمان، ادارات کل استان ها و دستگاه های 
دولتی، خصوصی و نیمه خصوصی متقاضی همکاری 
برگزار می شــود. حمزه کرایلو افزود: طرح ســفیران 
نونهال مهارتی در ۸ بســته مهارتی و ۴۰ دوره آموزشی 
توســط ســازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور ویژه 
فرزندان کارکنان این ســازمان و دستگاه های متقاضی 
برگزار می شود.مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای گلستان 
همچنین تاکیدکرد: اکوتوریسم کوچک، نونهال مهارتی 
فناور، تکنســین آینده، نوآموز مهارتی شیرین، خیاط 
کوچولوی ماهر، نونهال دوست دار مردم، نیمچه هنرمند 
گردشگر و نونهال مهارتی توانا از بسته های مهارتی این 

طرح می باشد.

مدیرکل نوسازی مدارس اردبیل خبر داد؛

 احداث ۱۵۰ کلاس درس 
در اردبیل

اردبیل- مدیرکل نوسازی، تجهیز و توسعه مدارس استان اردبیل 
گفت: با همت دولت ســیزدهم عملیات ســاخت ۱۵۰ کلاس 
درس در اردبیل آغاز شده است.به گزارش اقتصادسرآمد، بهزاد 
محمدی خلفلو  در نشست با مسئولان شهرداری اردبیل، اظهار کرد: یکی 
از رویکردهای اصلی در احداث و توسعه واحدهای آموزشی بهره گیری 
از ظرفیت مولدسازی و تهاتر با شهرداری ها است تا امکان احداث مدارس 

جدید و نو فراهم آید.
وی تصریح کرد: در بین شــهرهای اســتان، اردبیل کمترین سرانه فضای 
آموزشــی را دارد به طوری که میانگین سرانه فضای آموزشی در اردبیل به 
ازای هر دانش آموز کمتر از ۲.۲ دهم متر مربع است در حالی که این میانگین 

در کشور به ۵.۵ دهم متر مربع می رسد.
مدیرکل نوسازی، تجهیز و توسعه مدارس استان اردبیل به برنامه ریزی برای 
احداث یک هزار کلاس درس در اردبیل اشاره کرد و گفت: این تعداد واحد 
آموزشی و کلاس های درس در مدت سه سال و با همراهی خیران و استفاده 

از اعتبارات ملی و استانی امکان پذیر خواهد بود.
محمدی خلفلو به انجام تفاهم نامه برای انتقال مدارس هسته مرکزی شهر 
به مناطق کم ترافیک اشاره کرد و افزود: بر اساس این تفاهم نامه شهرداری 
اردبیل موظف شــد تا ۲۳۴ کلاس درس را در قالب ۲۱ مدرسه احداث و 

مدارس هسته مرکزی شهر را به پارکینگ و یا پارک سوار تبدیل کند.

وی در بخش دیگری از ســخنان خود خاطرنشــان کرد: مقدمات این کار 
فراهم شــده و امیدواریم در سریع ترین زمان ســاخت فضاهای آموزشی 
با همت شهرداری در قالب مدارس ۱۲ کلاســه آغاز شده تا امکان انتقال 

واحدهای آموزشی هسته مرکزی شهر به این مناطق فراهم آید.
محمدی خلفلو اضافه کرد: تلاش ما بر این است تا در کنار احداث واحدهای 
آموزشی، تکمیل مجموعه های ورزشــی و نمازخانه های مدارس را نیز با 
ســرعت انجام دهیم که قطعاً در این راســتا از ظرفیت خیران نیز استفاده 

خواهیم کرد.
مدیرکل نوسازی، تجهیز و توسعه مدارس استان اردبیل بیان کرد: در شهر 
اردبیل با توجه به وضعیت ترافیک و تراکم تردد شــهری در هسته مرکزی 
قرار است ۲ تا ســه مدرســه پرجمعیت دانش آموزی به نقطه کم ترافیک 
 منتقل شود تا تردد برای دانش آموزان و خانواده های آنها به سهولت فراهم 

آید.

خبر


